
 

 

 

17.07.2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 17.07.2024 r. o godz. 11:00 Zamawiający Teatr im. Jana Kochanowskiego w Opolu - Komisja 

przetargowa - dokonała otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: „Modernizacja 

budynku Teatru - dot. wykonania poprawy bezpieczeństwa poruszania się po dachu 

budynku w ramach, którego zostaną wykonane pomosty serwisowe, trasy dostępowe i 

renowacja pokrycia dachu” 

Nr ref. SZP-26-5/2024 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1.165.614,73 PLN (brutto). 

Zamawiający upublicznił ww. kwotę przed otwarciem ofert. 

2. Liczba złożonych ofert: 2 

w tym: 

złożonych w terminie tj. do dnia 17.07.2024 do godz. 10.00: 2,  

wycofanych: 0 

złożonych po terminie: 0 

3. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 NAZWA WYKONAWCY SIEDZIBA 

WYKONAWCY 

CENA NETTO 

W PLN 

CENA BRUTTO 

W PLN 

1 USŁUGI INŻYNIERSKO-BUDOWLANE 
IMPOST TOMASZ DUSZYŃSKI 

 

KĘPA 886 200,00 1 090 026,00 

2 Dach Bud Mateusz Glej 

 

PRZECZA 934 959,35 1 150 000,00 

 


